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Arbejdsmiljøschef:

Hans Brix 87 15 65 73 .................................................. hans.brix@au.dk 
Institutleder 28 99 20 31 

Daglig arbejdsmiljøleder: 

Lone Jytte Lund Ottosen 87 15 65 84 ...................................... lone.ottosen@bio.au.dk 
Laborant 

Sekretær:

 27 78 28 65 ................................................... lkha@bio.au.dk Louise Kruse Have 
Institutsekretær
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Arbejdsmiljølederrepræsentanter: 

Peter Funch 87 15 65 26 .................................................. funch@bio.au.dk 
Lektor 23 38 24 82 
Gruppe 1.    Genetik, Økologi og Evolution inkl. DNA-Lab 

Urs Treier 87 15 61 28 ............................................ urs.treier@bio.au.dk 
Forsker 
Gruppe 2. Økoinformatik og Biodiversitet inkl. Herbariet 

Klaus Koren 31 50 07 41 .......................................... klaus.koren@bio.au.dk

Adjunkt 
Gruppe 3. Mikrobiologi og Sekretariat

Lars Chresten Lund-Hansen 
Lektor 87 15 56 15 ....................................... lund-hansen@bio.au.dk 
Gruppe 4. Akvatisk Biologi, inkl. Rønbjerg og Påskehøjgård 

Hans Malte 87 15 59 94 ......................................... hans.malte@bio.au.dk 
Lektor  
Gruppe 5. Zoofysiologi, inkl. fællesværkstederne 
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Arbejdsmiljørepræsentanter: 

Trine Bech Søgaard 28 99 20 04 ..................................... trine.sogaard@bio.au.dk 
Laborant 
Gruppe 1. Genetik, Økologi og Evolution inkl. DNA-Lab 

Anne Blach Overgaard 93 50 89 13 ..................................anne.overgaard@bio.au.dk 
Center Manager 
Gruppe 2. Økoinformatik og Biodiversitet inkl. Herbariet 

Susanne Nielsen 29 88 89 93 ................................. susanne.nielsen@bio.au.dk 
Laborant  
LAMU næstformand og Gruppe 3. Mikrobiologi 

Maria Blach Nielsen 51 37 11 92 .................................................... mbn@bio.au.dk 
Forskningsrådgiver 
Gruppe 3. Sekretariatet 

Inge Buss la Cour 87 15 61 18 ........................................... inge.lacour@bio.au.dk

Laborant 
Gruppe 4. Akvatisk Biologi, inkl. Rønbjerg og Påskehøjgård 
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Elin Ellebæk Petersen 87 15 59 96 ................................................. elinep@bio.au.dk 
Laboratorietekniker 
Gruppe 5. Zoofysiologi, inkl. fællesværkstederne 

Observatør fra AURORA 

Jesper Riedel Voetmann 

 40 76 38 95 
Finmekaniker 
jesper.voetmann@bio.au.dk 

Repræsentanter for de studerende (observatører)

Rasmina Andersson Nielsen 
201409819@post.au.dk 20 66 32 45

mailto:elinep@bio.au.dk
mailto:jesper.voetmann@bio.au.dk
mailto:sidselgp@hotmail.com
mailto:majalermark@gmail.com
mailto:201409819@post.au.dk



